เพ่ือด าเนินการโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมและการบริการที่ส่งเสริมให้ผู้เรียนพัฒนาอย่างเต็มศักยภาพ          
จ านวน ๓ รายการ ประกอบด้วย ๑. เก้าอ้ีเลคเชอร์ จ านวน ๔,๙๑๕ ตัว วงเงิน ๘,๓๕๕,๕๐๐ บาท (แปดล้านสาม
แสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน), ๒. เก้าอ้ีหัวกลม (ไม่มีพนักพิง) จ านวน ๒๗๐ ตัว วงเงิน ๒๑๖,๐๐๐ บาท 
(สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) และ ๓. เก้าอ้ีพนักพิง จ านวน ๑๗๕ ตัว วงเงิน ๓๕๐,๐๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่น
บาทถ้วน) เพ่ือใช้ในการเรียนการสอนของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ 

๒. วัตถุประสงค์ 
๒.๑ เพ่ือให้การด าเนินการจัดซื้อวัสดุ จ านวน ๓ รายการ ประกอบด้วย ๑. เก้าอ้ีเลคเชอร์ จ านวน

[...]

บพิตรพิมุข จักรวรรดิ, วิทยาลัยเพาะช่าง และวิทยาเขตวังไกลกังวล ภายในระยะเวลา ๖๐ วัน (หกสิบวัน) นับถัด
จากวันทีล่งนามในสัญญาซื้อขาย 

๗. ราคา... 

๗. ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 

-  วัสดุ จ านวน ๓  รายการ ประกอบด้วย ๑. เก้าอ้ีเลคเชอร์ จ านวน ๔,๙๑๕ ตัว วงเงิน ๘,๓๕๕,๕๐๐ 
บาท (แปดล้านสามแสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน), ๒. เก้าอ้ีหัวกลม (ไม่มีพนักพิง) จ านวน ๒๗๐ ตัว วงเงิน 
๒๑๖,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) และ ๓. เก้าอ้ีพนักพิง จ านวน ๑๗๕ ตัว วงเงิน ๓๕๐,๐๐๐ 
บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมเป็นวงเงินทั้งสิ้น ๘,๙๒๑,๕๐๐ บาท (แปดล้านเก้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้า
ร้อยบาทถ้วน) ของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ๙๖ หมู่  ๓ ถนนพุทธมณฑลสาย ๕          
ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม ๗๓๑๗๐ 

- ในการเสนอราคาผู้เสนอราคาต้องเสนอลดราคาขั้นต่ า (Minimum Bid) ไม่น้อยกว่าครั้งละ ๑๐,๐๐๐ บาท